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LIBRO DIARIO
CEMENTERIO

FECHA DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11/2024

T Nº COMP. FECHA RUT NOMBRE GLOSA DOCUMENTO Nº DOC. CHEQUE DECRETO EGRESO
CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER

5 29 13/11/2024 096689310-9 TRANSBANK S. A.  TRASPASO A BANCO MUNICIPAL POR *** NO REGISTRADO EL
114-08-01-000-000-000 TRANSITORIA DE TRASPASO ENTRE CUENTAS 120,808
111-03-01-000-000-000 BANCO FONDOS CEMENTERIO 120,808

Total Comprobante : 120,808 120,808

5 30 30/11/2024 069265100-6 MUNICIPALIDAD DE ALT AJUSTE SENCILLO *** NO REGISTRADO EL
214-07-00-000-000-000 RECAUDACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO PE 64
114-08-05-000-000-000 TRANSITORIA DE TRASPASO CEMENTERIO 64

Total Comprobante : 64 64
Total día 120,872 120,872

5 31 30/11/2024 069265100-6 MUNICIPALIDAD DE ALT CIERRE CUENTAS CONTABLES MES D *** NO REGISTRADO EL
111-03-01-000-000-000 BANCO FONDOS CEMENTERIO 12,228,940
111-01-01-000-000-000 CAJA CEMENTERIO 12,228,940
214-09-02-001-000-000 TRANSITORIA DE TRASPASO PROGRAMAS 120,808
114-08-01-000-000-000 TRANSITORIA DE TRASPASO ENTRE CUENTAS 120,808
214-09-02-005-000-000 TRANSITORIA DE TRASPASO CEMENTERIO 64
114-08-05-000-000-000 TRANSITORIA DE TRASPASO CEMENTERIO 64

Total Comprobante : 12,349,812 12,349,812

3 154 06/11/2024 077703360-3 SNC TELECOMUNICACION PAGO SUMINISTROS SISTEMA DE GE MEMORANDUM 333 181
215-22-09-999-000-000 OTROS 2,979,570
532-09-00-000-000-000 ARRIENDOS 2,979,570

Total Comprobante : 2,979,570 2,979,570
Total día 15,329,382 15,329,382

3 155 07/11/2024 076262486-9 SOCIEDAD COMERCIAL T ADQUISICION MATERIALES DE ASEO MEMORANDUM 336 182
215-22-04-007-000-000 MATERIALES Y ÚTILES DE ASEO 93,998
532-04-00-000-000-000 MATERIALES DE USO O CONSUMO 93,998

Total Comprobante : 93,998 93,998
Total día 93,998 93,998

3 156 07/11/2024 076575300-7 SOCIEDAD COMERCIAL T SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPR MEMORANDUM 334 183
215-22-07-002-000-000 SERVICIOS DE IMPRESIÓN 13,947
532-07-00-000-000-000 PUBLICIDAD Y DIFUSIÓN 13,947

Total Comprobante : 13,947 13,947
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3 157 07/11/2024 077114926-k SERV. DE ASEO INDUST SERVICIO LIMPIEZAS DE FOSAS PA MEMORANDUM 335 184
215-22-08-999-000-000 OTROS 357,000
532-08-00-000-000-000 SERVICIOS GENERALES 357,000

Total Comprobante : 357,000 357,000

3 158 08/11/2024 076411321-7 COMPAÑIA GENERAL DE PAGO CONSUMO DE ELECTRICIDAD D MEMORANDUM 343 185
215-22-05-001-000-000 ELECTRICIDAD 1,252,900
532-05-00-000-000-000 SERVICIOS BÁSICOS 1,252,900

Total Comprobante : 1,252,900 1,252,900
Total día 1,623,847 1,623,847

3 159 14/11/2024 011507944-1 MONICA ROJO VEGA APRUEBESE EL FINIQUITO BAJO LA DECRETO ALCALDICIO 9167 188
215-23-01-004-000-000 DESAHUCIOS E INDEMNIZACIONES 504,269
521-04-00-000-000-000 DESAHUCIOS E INDEMNIZACIONES 504,269

Total Comprobante : 504,269 504,269
Total día 504,269 504,269

3 160 19/11/2024 010142698-k NELSON BELISARIO CAJ AUTORICESE LA DEVOLUCION POR E DECRETO ALCALDICIO 9269 189
215-26-01-000-000-000 DEVOLUCIONES 1,788
561-01-00-000-000-000 DEVOLUCIONES 1,788

Total Comprobante : 1,788 1,788
Total día 1,788 1,788

3 161 19/11/2024 076636398-9 PEDRO RIQUELME Y ASO CURSO DENOMINADO ´PERFECCIONAM MEMORANDUM 355 190
215-22-11-002-000-000 CURSOS DE CAPACITACIÓN 110,000
532-11-00-000-000-000 SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES 110,000

Total Comprobante : 110,000 110,000

3 162 21/11/2024 011844506-6 CRISTIAN MUJICA OYAR PAGO DE SUMINISTRO DE AGUA PUR MEMORANDUM 358 191
215-22-05-002-000-000 AGUA 13,328
532-05-00-000-000-000 SERVICIOS BÁSICOS 13,328

Total Comprobante : 13,328 13,328
Total día 123,328 123,328

3 163 21/11/2024 078159800-3 GTD INTESIS S.A. PAGO SERVICIO DE TELEFONIA IP MEMORANDUM 356 192
215-22-05-007-000-000 ACCESO A INTERNET 869,057
532-05-00-000-000-000 SERVICIOS BÁSICOS 869,057

Total Comprobante : 869,057 869,057



I. MUNICIPALIDAD DE ALTO HOSPICIO Fecha impresión 13/03/2025
DIRECCION DE FINANZAS PAGINA N°  3

LIBRO DIARIO
CEMENTERIO

FECHA DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11/2024

T Nº COMP. FECHA RUT NOMBRE GLOSA DOCUMENTO Nº DOC. CHEQUE DECRETO EGRESO
CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER

3 164 21/11/2024 010718389-2 HECTOR MICHEL SILVA ADQUISICION MATERIALES FERRETE MEMORANDUM 357 193
215-22-04-999-000-000 OTROS 706,472
532-04-00-000-000-000 MATERIALES DE USO O CONSUMO 706,472

Total Comprobante : 706,472 706,472

3 165 26/11/2024 096689310-9 TRANSBANK S. A.  PAGO COMISIÓN POR USO DE TARJE MEMORANDUM 362 194
215-22-08-999-000-000 OTROS 30,867
532-08-00-000-000-000 SERVICIOS GENERALES 30,867

Total Comprobante : 30,867 30,867
Total día 1,606,396 1,606,396

3 166 26/11/2024 009454737-7 ANDRO DAVID LAFUENTE ADQUISICION MATERIALES DE ASEO MEMORANDUM 361 195
215-22-04-007-000-000 MATERIALES Y ÚTILES DE ASEO 320,931
532-04-00-000-000-000 MATERIALES DE USO O CONSUMO 320,931

Total Comprobante : 320,931 320,931

3 167 28/11/2024 007837338-5 MARIELA LAFUENTE FER BANQUETERIA PARA ACTIVIDAD DEN MEMORANDUM 365 196
215-22-01-001-000-000 PARA PERSONAS 130,900
532-01-00-000-000-000 ALIMENTOS Y BEBIDAS 130,900

Total Comprobante : 130,900 130,900
Total día 451,831 451,831

3 168 28/11/2024 000000111-1 REMUNERACIONES CEMEN REMUNERACIONES CEMENTERIO CORR *** NO REGISTRADO EL 197
215-21-03-004-001-000 SUELDOS 11,943,429
531-03-00-000-000-000 OTRAS REMUNERACIONES 11,943,429

Total Comprobante : 11,943,429 11,943,429

4 181 05/11/2024 010718389-2 HECTOR MICHEL SILVA ADQUISICION DE ARIDOS PARA CEM MEMORANDUM 321 98 175 412
215-22-04-999-000-000 OTROS 19,035
111-03-01-000-000-000 BANCO FONDOS CEMENTERIO 19,035

Total Comprobante : 19,035 19,035
Total día 11,962,464 11,962,464

4 183 06/11/2024 333333333-3 DESCUENTOS A TERCERO PAGO DESCUENTOS DE TERCEROS ME *** NO REGISTRADO EL 99 180 413
214-10-03-000-000-000 DESCUENTOS DE TERCEROS 870,369
111-03-01-000-000-000 BANCO FONDOS CEMENTERIO 870,369

Total Comprobante : 870,369 870,369
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Total día 870,369 870,369

4 184 12/11/2024 076411321-7 COMPAÑIA GENERAL DE PAGO CONSUMO DE ELECTRICIDAD D MEMORANDUM 343 100 185 416
215-22-05-001-000-000 ELECTRICIDAD 1,252,900
111-03-01-000-000-000 BANCO FONDOS CEMENTERIO 1,252,900

Total Comprobante : 1,252,900 1,252,900
Total día 1,252,900 1,252,900

4 185 15/11/2024 060805000-0 TESORERIA GENERAL DE PAGO IMPUESTOS MES DE OCTUBRE *** NO REGISTRADO EL 102 187 419
214-11-02-000-000-000 IMPUESTO  UNICO 3,862
111-03-01-000-000-000 BANCO FONDOS CEMENTERIO 3,862

Total Comprobante : 3,862 3,862
Total día 3,862 3,862

4 186 15/11/2024 011507944-1 MONICA ROJO VEGA APRUEBESE EL FINIQUITO BAJO LA DECRETO ALCALDICIO 9167 539 188 418
215-23-01-004-000-000 DESAHUCIOS E INDEMNIZACIONES 504,269
111-03-01-000-000-000 BANCO FONDOS CEMENTERIO 504,269

Total Comprobante : 504,269 504,269

4 187 19/11/2024 077114926-k SERV. DE ASEO INDUST SERVICIO LIMPIEZAS DE FOSAS PA MEMORANDUM 335 103 184 423
215-22-08-999-000-000 OTROS 357,000
111-03-01-000-000-000 BANCO FONDOS CEMENTERIO 357,000

Total Comprobante : 357,000 357,000
Total día 861,269 861,269

4 188 19/11/2024 076575300-7 SOCIEDAD COMERCIAL T SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPR MEMORANDUM 334 103 183 422
215-22-07-002-000-000 SERVICIOS DE IMPRESIÓN 13,947
111-03-01-000-000-000 BANCO FONDOS CEMENTERIO 13,947

Total Comprobante : 13,947 13,947

4 189 19/11/2024 076262486-9 SOCIEDAD COMERCIAL T ADQUISICION MATERIALES DE ASEO MEMORANDUM 336 103 182 421
215-22-04-007-000-000 MATERIALES Y ÚTILES DE ASEO 93,998
111-03-01-000-000-000 BANCO FONDOS CEMENTERIO 93,998

Total Comprobante : 93,998 93,998

4 190 19/11/2024 077703360-3 SNC TELECOMUNICACION PAGO SUMINISTROS SISTEMA DE GE MEMORANDUM 333 103 181 420
215-22-09-999-000-000 OTROS 2,979,570
111-03-01-000-000-000 BANCO FONDOS CEMENTERIO 2,979,570
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Total Comprobante : 2,979,570 2,979,570

4 191 12/11/2024 096929390-0 PREVIRED PAGO COTIZACIONES PREVISIONALE *** NO REGISTRADO EL 101 186 417
214-10-02-000-000-000 FONDO PENSION (AFP) 1,399,460
214-10-04-000-000-000 IPS (FONASA) 837,284
214-10-05-000-000-000 APORTE PATRONAL 685,781
111-03-01-000-000-000 BANCO FONDOS CEMENTERIO 2,922,525

Total Comprobante : 2,922,525 2,922,525
Total día 6,010,040 6,010,040

4 192 21/11/2024 010142698-k NELSON BELISARIO CAJ AUTORICESE LA DEVOLUCION POR E DECRETO ALCALDICIO 9269 104 189 424
215-26-01-000-000-000 DEVOLUCIONES 1,788
111-03-01-000-000-000 BANCO FONDOS CEMENTERIO 1,788

Total Comprobante : 1,788 1,788
Total día 1,788 1,788

4 193 22/11/2024 078159800-3 GTD INTESIS S.A. PAGO SERVICIO DE TELEFONIA IP MEMORANDUM 356 105 192 425
215-22-05-007-000-000 ACCESO A INTERNET 869,057
111-03-01-000-000-000 BANCO FONDOS CEMENTERIO 869,057

Total Comprobante : 869,057 869,057
Total día 869,057 869,057

4 194 27/11/2024 096689310-9 TRANSBANK S. A.  PAGO COMISIÓN POR USO DE TARJE MEMORANDUM 362 106 194 427
215-22-08-999-000-000 OTROS 30,867
111-03-01-000-000-000 BANCO FONDOS CEMENTERIO 30,867

Total Comprobante : 30,867 30,867
Total día 30,867 30,867

4 195 28/11/2024 000000111-1 REMUNERACIONES CEMEN REMUNERACIONES CEMENTERIO CORR *** NO REGISTRADO EL 107 197 428
215-21-03-004-001-000 SUELDOS 11,943,429
111-03-01-000-000-000 BANCO FONDOS CEMENTERIO 8,812,090
214-10-02-000-000-000 FONDO PENSION (AFP) 1,312,575
214-10-04-000-000-000 IPS (FONASA) 789,014
214-11-02-000-000-000 IMPUESTO  UNICO 3,826
214-10-03-000-000-000 DESCUENTOS DE TERCEROS 354,116
214-10-05-000-000-000 APORTE PATRONAL 671,808

Total Comprobante : 11,943,429 11,943,429
Total día 11,943,429 11,943,429
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2 200 04/11/2024 Ingresos día 04/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
111-01-01-000-000-000 CAJA CEMENTERIO 1,560,559
115-03-01-003-999-002 ARRIENDO SEPULTURA EN NICHO DE ALTURA 315,929
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 1,223,254
115-08-02-001-999-000 Otras Multa Beneficio Municipal 21,388
214-07-00-000-000-000 RECAUDACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO PE -12

Total Comprobante : 1,560,559 1,560,559
Total día 1,560,559 1,560,559

2 201 05/11/2024 Ingresos día 05/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
111-01-01-000-000-000 CAJA CEMENTERIO 777,269
115-03-01-003-999-002 ARRIENDO SEPULTURA EN NICHO DE ALTURA 173,233
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 597,578
115-08-02-001-999-000 Otras Multa Beneficio Municipal 4,676
115-08-99-999-000-000 OTROS 1,788
214-07-00-000-000-000 RECAUDACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO PE -6

Total Comprobante : 777,269 777,269
Total día 777,269 777,269

2 203 06/11/2024 Ingresos día 06/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
111-01-01-000-000-000 CAJA CEMENTERIO 1,852,230
115-03-01-003-999-002 ARRIENDO SEPULTURA EN NICHO DE ALTURA 1,060,496
115-03-01-003-999-005 DERECHO DE SEPULTACION 199,884
115-03-01-004-001-000 CONCESIONES 266,512
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 319,148
115-08-02-001-999-000 Otras Multa Beneficio Municipal 6,203
214-07-00-000-000-000 RECAUDACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO PE -13

Total Comprobante : 1,852,230 1,852,230
Total día 1,852,230 1,852,230

2 204 11/11/2024 Ingresos día 11/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
111-01-01-000-000-000 CAJA CEMENTERIO 1,998,713
115-03-01-003-999-001 ARRIENDO SEPULTURA EN TIERRA 599,652
115-03-01-003-999-002 ARRIENDO SEPULTURA EN NICHO DE ALTURA 519,699
115-03-01-003-999-004 MANTENIMIENTO BODEGA FAMILIAR 226,536
115-03-01-003-999-005 DERECHO DE SEPULTACION 299,826
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 347,798
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115-08-02-001-999-000 Otras Multa Beneficio Municipal 5,216
214-07-00-000-000-000 RECAUDACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO PE -14

Total Comprobante : 1,998,713 1,998,713
Total día 1,998,713 1,998,713

1 205 04/11/2024 Ingresos día 04/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
115-03-01-003-999-002 ARRIENDO SEPULTURA EN NICHO DE ALTURA 315,929
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 1,223,254
115-08-02-001-999-000 Otras Multa Beneficio Municipal 21,388
453-99-00-000-000-000 VENTA DE OTROS BIENES DE USO 1,223,254
461-02-00-000-000-000 MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS 21,388
461-04-00-000-000-000 OTROS INGRESOS 315,929

Total Comprobante : 1,560,571 1,560,571
Total día 1,560,571 1,560,571

2 205 12/11/2024 Ingresos día 12/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
111-01-01-000-000-000 CAJA CEMENTERIO 353,462
115-03-01-003-999-004 MANTENIMIENTO BODEGA FAMILIAR 113,268
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 238,395
115-08-02-001-999-000 Otras Multa Beneficio Municipal 1,789
115-08-99-999-000-000 OTROS 10

Total Comprobante : 353,462 353,462
Total día 353,462 353,462

1 206 05/11/2024 Ingresos día 05/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
115-03-01-003-999-002 ARRIENDO SEPULTURA EN NICHO DE ALTURA 173,233
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 597,578
115-08-02-001-999-000 Otras Multa Beneficio Municipal 4,676
115-08-99-999-000-000 OTROS 1,788
453-99-00-000-000-000 VENTA DE OTROS BIENES DE USO 597,578
461-02-00-000-000-000 MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS 4,676
461-04-00-000-000-000 OTROS INGRESOS 175,021

Total Comprobante : 777,275 777,275
Total día 777,275 777,275

2 206 14/11/2024 Ingresos día 14/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
111-01-01-000-000-000 CAJA CEMENTERIO 333,232
115-03-01-003-999-001 ARRIENDO SEPULTURA EN TIERRA 99,942



I. MUNICIPALIDAD DE ALTO HOSPICIO Fecha impresión 13/03/2025
DIRECCION DE FINANZAS PAGINA N°  8

LIBRO DIARIO
CEMENTERIO

FECHA DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11/2024

T Nº COMP. FECHA RUT NOMBRE GLOSA DOCUMENTO Nº DOC. CHEQUE DECRETO EGRESO
CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 226,602
115-08-02-001-999-000 Otras Multa Beneficio Municipal 6,687
214-07-00-000-000-000 RECAUDACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO PE 1

Total Comprobante : 333,232 333,232
Total día 333,232 333,232

2 207 15/11/2024 Ingresos día 15/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
111-01-01-000-000-000 CAJA CEMENTERIO 368,666
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 347,798
115-08-02-001-999-000 Otras Multa Beneficio Municipal 20,868

Total Comprobante : 368,666 368,666
Total día 368,666 368,666

1 208 06/11/2024 Ingresos día 06/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
115-03-01-003-999-002 ARRIENDO SEPULTURA EN NICHO DE ALTURA 1,060,496
115-03-01-003-999-005 DERECHO DE SEPULTACION 199,884
115-03-01-004-001-000 CONCESIONES 266,512
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 319,148
115-08-02-001-999-000 Otras Multa Beneficio Municipal 6,203
453-99-00-000-000-000 VENTA DE OTROS BIENES DE USO 319,148
461-02-00-000-000-000 MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS 6,203
461-04-00-000-000-000 OTROS INGRESOS 1,526,892

Total Comprobante : 1,852,243 1,852,243
Total día 1,852,243 1,852,243

2 208 18/11/2024 Ingresos día 18/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
111-01-01-000-000-000 CAJA CEMENTERIO 1,380,872
115-03-01-003-999-001 ARRIENDO SEPULTURA EN TIERRA 839,512
115-03-01-003-999-005 DERECHO DE SEPULTACION 99,942
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 412,427
115-08-02-001-999-000 Otras Multa Beneficio Municipal 28,993
214-07-00-000-000-000 RECAUDACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO PE -2

Total Comprobante : 1,380,872 1,380,872
Total día 1,380,872 1,380,872

1 209 11/11/2024 Ingresos día 11/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
115-03-01-003-999-001 ARRIENDO SEPULTURA EN TIERRA 599,652
115-03-01-003-999-002 ARRIENDO SEPULTURA EN NICHO DE ALTURA 519,699
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115-03-01-003-999-004 MANTENIMIENTO BODEGA FAMILIAR 226,536
115-03-01-003-999-005 DERECHO DE SEPULTACION 299,826
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 347,798
115-08-02-001-999-000 Otras Multa Beneficio Municipal 5,216
453-99-00-000-000-000 VENTA DE OTROS BIENES DE USO 347,798
461-02-00-000-000-000 MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS 5,216
461-04-00-000-000-000 OTROS INGRESOS 1,645,713

Total Comprobante : 1,998,727 1,998,727
Total día 1,998,727 1,998,727

2 209 19/11/2024 Ingresos día 19/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
111-01-01-000-000-000 CAJA CEMENTERIO 255,185
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 255,185

Total Comprobante : 255,185 255,185
Total día 255,185 255,185

1 210 12/11/2024 Ingresos día 12/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
115-03-01-003-999-004 MANTENIMIENTO BODEGA FAMILIAR 113,268
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 238,395
115-08-02-001-999-000 Otras Multa Beneficio Municipal 1,789
115-08-99-999-000-000 OTROS 10
453-99-00-000-000-000 VENTA DE OTROS BIENES DE USO 238,395
461-02-00-000-000-000 MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS 1,789
461-04-00-000-000-000 OTROS INGRESOS 113,278

Total Comprobante : 353,462 353,462
Total día 353,462 353,462

2 210 20/11/2024 Ingresos día 20/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
111-01-01-000-000-000 CAJA CEMENTERIO 178,785
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 178,785

Total Comprobante : 178,785 178,785
Total día 178,785 178,785

1 211 14/11/2024 Ingresos día 14/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
115-03-01-003-999-001 ARRIENDO SEPULTURA EN TIERRA 99,942
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 226,602
115-08-02-001-999-000 Otras Multa Beneficio Municipal 6,687
453-99-00-000-000-000 VENTA DE OTROS BIENES DE USO 226,602
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461-02-00-000-000-000 MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS 6,687
461-04-00-000-000-000 OTROS INGRESOS 99,942

Total Comprobante : 333,231 333,231
Total día 333,231 333,231

2 211 21/11/2024 Ingresos día 21/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
111-01-01-000-000-000 CAJA CEMENTERIO 456,416
115-03-01-003-999-001 ARRIENDO SEPULTURA EN TIERRA 299,826
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 150,579
115-08-02-001-999-000 Otras Multa Beneficio Municipal 6,016
214-07-00-000-000-000 RECAUDACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO PE -5

Total Comprobante : 456,416 456,416
Total día 456,416 456,416

1 212 15/11/2024 Ingresos día 15/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 347,798
115-08-02-001-999-000 Otras Multa Beneficio Municipal 20,868
453-99-00-000-000-000 VENTA DE OTROS BIENES DE USO 347,798
461-02-00-000-000-000 MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS 20,868

Total Comprobante : 368,666 368,666
Total día 368,666 368,666

2 212 22/11/2024 Ingresos día 22/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
111-01-01-000-000-000 CAJA CEMENTERIO 117,235
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 117,235

Total Comprobante : 117,235 117,235
Total día 117,235 117,235

1 213 18/11/2024 Ingresos día 18/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
115-03-01-003-999-001 ARRIENDO SEPULTURA EN TIERRA 839,512
115-03-01-003-999-005 DERECHO DE SEPULTACION 99,942
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 412,427
115-08-02-001-999-000 Otras Multa Beneficio Municipal 28,993
453-99-00-000-000-000 VENTA DE OTROS BIENES DE USO 412,427
461-02-00-000-000-000 MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS 28,993
461-04-00-000-000-000 OTROS INGRESOS 939,454

Total Comprobante : 1,380,874 1,380,874
Total día 1,380,874 1,380,874
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2 213 25/11/2024 Ingresos día 25/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
111-01-01-000-000-000 CAJA CEMENTERIO 682,274
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 682,270
214-07-00-000-000-000 RECAUDACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO PE 4

Total Comprobante : 682,274 682,274
Total día 682,274 682,274

1 214 19/11/2024 Ingresos día 19/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 255,185
453-99-00-000-000-000 VENTA DE OTROS BIENES DE USO 255,185

Total Comprobante : 255,185 255,185
Total día 255,185 255,185

2 214 26/11/2024 Ingresos día 26/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
111-01-01-000-000-000 CAJA CEMENTERIO 389,782
115-03-01-003-999-001 ARRIENDO SEPULTURA EN TIERRA 99,942
115-03-01-003-999-004 MANTENIMIENTO BODEGA FAMILIAR 113,268
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 173,966
115-08-02-001-999-000 Otras Multa Beneficio Municipal 2,609
214-07-00-000-000-000 RECAUDACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO PE -3

Total Comprobante : 389,782 389,782
Total día 389,782 389,782

1 215 20/11/2024 Ingresos día 20/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 178,785
453-99-00-000-000-000 VENTA DE OTROS BIENES DE USO 178,785

Total Comprobante : 178,785 178,785
Total día 178,785 178,785

2 215 27/11/2024 Ingresos día 27/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
111-01-01-000-000-000 CAJA CEMENTERIO 852,654
115-03-01-003-999-004 MANTENIMIENTO BODEGA FAMILIAR 113,268
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 732,241
115-08-02-001-999-000 Otras Multa Beneficio Municipal 7,156
214-07-00-000-000-000 RECAUDACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO PE -11

Total Comprobante : 852,654 852,654
Total día 852,654 852,654
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1 216 21/11/2024 Ingresos día 21/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
115-03-01-003-999-001 ARRIENDO SEPULTURA EN TIERRA 299,826
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 150,579
115-08-02-001-999-000 Otras Multa Beneficio Municipal 6,016
453-99-00-000-000-000 VENTA DE OTROS BIENES DE USO 150,579
461-02-00-000-000-000 MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS 6,016
461-04-00-000-000-000 OTROS INGRESOS 299,826

Total Comprobante : 456,421 456,421
Total día 456,421 456,421

2 216 29/11/2024 Ingresos día 29/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
111-01-01-000-000-000 CAJA CEMENTERIO 671,606
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 671,609
214-07-00-000-000-000 RECAUDACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO PE -3

Total Comprobante : 671,606 671,606
Total día 671,606 671,606

1 217 22/11/2024 Ingresos día 22/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 117,235
453-99-00-000-000-000 VENTA DE OTROS BIENES DE USO 117,235

Total Comprobante : 117,235 117,235
Total día 117,235 117,235

1 218 25/11/2024 Ingresos día 25/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 682,270
453-99-00-000-000-000 VENTA DE OTROS BIENES DE USO 682,270

Total Comprobante : 682,270 682,270
Total día 682,270 682,270

1 219 26/11/2024 Ingresos día 26/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
115-03-01-003-999-001 ARRIENDO SEPULTURA EN TIERRA 99,942
115-03-01-003-999-004 MANTENIMIENTO BODEGA FAMILIAR 113,268
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 173,966
115-08-02-001-999-000 Otras Multa Beneficio Municipal 2,609
453-99-00-000-000-000 VENTA DE OTROS BIENES DE USO 173,966
461-02-00-000-000-000 MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS 2,609
461-04-00-000-000-000 OTROS INGRESOS 213,210
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Total Comprobante : 389,785 389,785
Total día 389,785 389,785

1 220 27/11/2024 Ingresos día 27/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
115-03-01-003-999-004 MANTENIMIENTO BODEGA FAMILIAR 113,268
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 732,241
115-08-02-001-999-000 Otras Multa Beneficio Municipal 7,156
453-99-00-000-000-000 VENTA DE OTROS BIENES DE USO 732,241
461-02-00-000-000-000 MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS 7,156
461-04-00-000-000-000 OTROS INGRESOS 113,268

Total Comprobante : 852,665 852,665
Total día 852,665 852,665

1 221 29/11/2024 Ingresos día 29/11/2024 *** NO REGISTRADO EL 0 0
115-07-01-001-000-000 VENTA DE BOVEDAS FAMILIARES 671,609
453-99-00-000-000-000 VENTA DE OTROS BIENES DE USO 671,609

Total Comprobante : 671,609 671,609
Total día 671,609 671,609
Total día

Total impreso 78,119,700 78,119,700


